
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 24 kwietnia 2026 r. do 25 maja 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Zdrowie 

Punkt Konsultacyjny  

Punkt Konsultacyjny działa w każdy poniedziałek, środę i czwartek przy ulicy Głównej 15.  

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 

Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  

W środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn – psycholog. 

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. 

Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

Program nauki pływania 

Od 1 kwietnia do 24 czerwca jest realizowana kolejna edycja programu nauki pływania. „Umiem 

Pływać - pływanie na basenie przepustką do zachowania zdrowia”. Programem zostali objęci uczniowie 

Szkoły Podstawowej  z Liśca Wielkiego oraz ze szkoły Podstawowej ze Żdzar  – 30 osób. Zajęcia 

odbywają się na basenie krytym przy ul. Szymanowskiego w Koninie.  

Realizacja zadania odbywa się zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027 

w ramach promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież oraz 

wzmacniania czynników chroniących i motywujących do większej aktywności w życiu społecznym. 

Oświata 

We wtorek 21 kwietnia wszyscy pracownicy Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim wzięli udział 

w teoretycznym szkoleniu "Bezpieczeństwo w szkole", na temat szeroko rozumianych zagrożeń, jakie 

niesie współczesny świat. Szczególną uwagę prowadzący poświęcił procedurom oraz symptomom 

manifestowanym przez sprawców zagrożeń, ataków i sytuacji niebezpiecznych. Środa 22 kwietnia była 

dniem ćwiczeń praktycznych z uczniami. W godzinach od 8.00-10.45 przeprowadzone zostały 

instruktarze oraz ewakuacja podczas lekcji i azyl w razie zagrożenia w czasie lekcji, a także ewakuacje 

w czasie przerwy i azyl podczas przerwy. Miejscem azylu w czasie ćwiczeń były sale lekcyjne 

oraz pobliski kościół parafialny. Szkolenie i ćwiczenia poprowadził zawodowy żołnierz służący na wielu 

misjach w rejonach konfliktów. 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie wraz z opiekunem, panią Karoliną Budną, 

wzięli udział w grze miejskiej „ZaGRAjMY w RZEMIOSŁO”, zorganizowanej przez Cech Rzemiosł Różnych 

w Koninie. Podczas wydarzenia uczestnicy sprawdzili swoje umiejętności w różnych zawodach, 

wcielając się między innymi w role: krawca, murarza, montera, fotografa oraz fryzjera. Nasi uczniowie 

wykazali się ogromnym zaangażowaniem, kreatywnością oraz doskonałą współpracą, dzięki czemu 

zdobyli I miejsce.  

 

Tegoroczna, już szósta szkolna polsko-czeska wymiana młodzieży pomiędzy Szkołą Podstawową 

im. gen. Józefa Bema w Starym Mieście a partnerską szkołą Základní Škola a Mateřská Škola Petrovice 

u Karviné, odbyła się w dniach 11 – 15 maja 2026 roku i była kolejnym rozdziałem tej wyjątkowej 

współpracy. W projekcie wzięło udział 50 uczniów w wieku 13 – 15 lat (25 z Polski i 25 z Czech), a jego 

głównym celem była kontynuacja wieloletniej przyjaźni między szkołami oraz rozwijanie kompetencji 

językowych uczniów poprzez wspólne działania, zabawę i codzienny kontakt. Ta wymiana pokazała, 



że nauka języka i poznawanie innych kultur może być naturalną częścią wspólnie spędzanego czasu, 

a nie tylko szkolnym obowiązkiem. 

 

W dniach 11, 12, 13 maja 2026 r. odbyły się egzaminy ósmoklasisty. Egzaminy odbyły się we wszystkich 

szkołach podstawowych z terenu Gminy Stare Miasto, a wzięło w nich udział łącznie 169 uczniów.   

 

Od 4 do 22 maja trwa rekrutacja uzupełniająca do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Stare Miasto. Jest ona prowadzona w czterech szkołach 

podstawowych: w Żdżarach, Barczygłowie, Żychlinie i Liścu Wielkim. Postępowanie skierowane jest do 

dzieci, które nie zostały zakwalifikowane w pierwszym etapie rekrutacji lub dla których rodzice chcą 

zmienić wcześniej wybraną placówkę – w miarę dostępnych wolnych miejsc. Jednocześnie 

informujemy, że rekrutacja uzupełniająca do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, w których będą wolne miejsca, rozpocznie się 15 czerwca. Przypominamy, że w tym 

roku rekrutacja odbywa się poprzez system elektroniczny: https://nabor.pcss.pl//staremiasto 

 

27 kwietnia 2026r. złożono wniosek do Wojewody Wielkopolskiego  o udzielenie wsparcia  

finansowego na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego  programu „Posiłek  

w szkole i w domu”. Złożony wniosek dot. Szkoły Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi 

w Barczygłowie.  Całkowity koszt realizacji zadania 37 250,00 zł (remont i doposażenie pomieszczeń 

przeznaczonych do spożywania posiłków) w tym wsparcie z programu 25 000,00 zł, środki własne  

12 250,00 zł. Termin oceny wniosku do 19 czerwca 2026r.  

 

5 maja 2026r.  złożono wniosek  do Wojewody Wielkopolskiego o udzielenie dotacji celowej na 

wyposażenie szkół podstawowych  w roku 2026 w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe na łączną kwotę  191 966,70 zł.  

 

Przyznana została również pomoc finansowa na:  

1. Warsztaty edukacyjne OZE w Żychlinie 

Gmina Stare Miasto otrzymała dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 12 280,00 zł na realizację przedsięwzięcia  

pn. „Organizacja warsztatów edukacyjnych z zakresu odnawialnych źródeł energii w Szkole 

Podstawowej w Żychlinie”. Całkowita wartość projektu wynosi ok. 24 560,00 zł.  

 

2. Pracownia ekologiczna w Liścu Wielkim 

Gmina Stare Miasto pozyskała również dotację z WFOŚiGW w Poznaniu w wysokości 42.320,05 zł  

na realizację przedsięwzięcia pn. „Z ekologią na ty – utworzenie pracowni ekologicznej w Szkole 

Podstawowej w Liścu Wielkim”. Szacunkowa całkowita wartość projektu wynosi ok. 84 640,10 zł.  

Sport  

10 maja odbyły się zawody – pn.: ”Jeździecki Puchar Trójki 2026”. Tegoroczna edycja obejmowała  
6 konkursów skokowych na wysokościach od 50 cm do 105 cm, a łącznie rozegrano 138 przejazdów. 
Zawody odbyły się na terenie Gospodarstwa Agroturystycznego „W Siodle” w Trójce, przy 
współorganizacji Wójta Gminy Stare Miasto, Gospodarstwa Agroturystycznego „W Siodle” oraz UKS 
Trójka. 

 
Hala Sportowa w Liścu Wielkim         
Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 15.00 
Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia wychowania 
fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne),  

https://nabor.pcss.pl/staremiasto


Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom  
indywidualnym na podstawie zawartej umowy. 

Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Gminy Stare Miasto Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 
22 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych 
stanowiących mienie Gminy Stare Miasto oraz Zarządzenie Wójta Gminy Stare Miasto  
Nr OOG.0050.21.2026 z dnia 31 marca 2026 roku zmieniające zarządzenie  w sprawie wysokości opłat 
za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy Stare Miasto.  

Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie:  
63 24 16 216 w. 220 lub mailowo: boisko@stare-miasto.pl . Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń organizacyjnych 
podczas rezerwowania obiektu. 

Kultura 
1 maja odbył się Kolorowy Rajd Rowerowy w gminie Stare Miasto. Impreza cieszyła się ogromnym 
zainteresowaniem, a uczestnicy wspólnie pokonali 20-kilometrową trasę prowadzącą przez nasze 
miejscowości od Liśca Wielkiego do Żychlina. Na mecie, przy strażnicy OSP w Żychlinie, na wszystkich 
czekał posiłek regeneracyjny, wspólna zabawa przy muzyce, kolorowe proszki Holi. Nie zabrakło także 
konkursów, w których do wygrania były atrakcyjne nagrody, w tym nagroda główna – rower górski. 
 
Sporządziły:   
Joanna Janiak-Zembrzycka, Małgorzata Kostańska, Monika Pawłowska, Adrian Stanisławski. 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 

 

 
 
 
 

 
2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 

urodzenia 7 

zgony 13 

małżeństwa w osobach 11 

wymeldowanie z pobytu stałego 2 

zameldowanie na pobyt stały 27 

przemeldowanie na pobyt stały 10 

zameldowanie na pobyt czasowy  3 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 0 

 
/-/ Ewelina Jasiak 
 
 
 
 
 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        4 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          13 

zawieszenie działalności gospodarczej                    2 

wznowienie działalności gospodarczej                  4 

wykreślenie działalności gospodarczej 2 



Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
1. Na terenie gminy prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania 
nieczystościami ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków (sprawdzane 
są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody płacenia za 
wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ). Obecnie kontrolowana 
jest miejscowość Stare Miasto. 
 
2. Na bieżąco prowadzone są weryfikacje nieruchomości zamieszkałych w celu sprawdzenia, czy  
w deklaracjach odpadowych ujęto osoby zameldowane/urodzone w ostatnim czasie na terenie gminy 
Stare Miasto. 
 
3. Opracowano coroczną analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Stare 
Miasto za 2025 rok, która zgodnie z wymaganiami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
została zamieszczona w BIP pod adresem: Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Stare Miasto - BIP UG Stare Miasto 
 
4. Pismem z dnia 12 maja br. Wójt Gminy Stare Miasto zgłosił do Wojewody wielkopolskiego 
wystąpienie szkód w sadach, znajdujących się na terenie gminy Stare Miasto, które zostały 
spowodowanym przymrozkami wiosennymi. Temperatury poniżej 0˚C miały miejsce w miesiącu 
kwietniu br. Wstępne oględziny wykazały, że  uszkodzenia mogą wynieść od 40 do nawet 100 % 
kwiatostanu oraz zalążków owoców m. in. czereśni, wiśni, jabłoni, śliwy, aronii, borówki amerykańskiej 
i rzepaku.   
 
/-/ Magdalena Kusiak 

Inspektor ds. rozwoju gminy 
oraz aplikacji środków pozabudżetowych 

 
I. Wnioski w ocenie: 
1. Projekt pn. „Udostępnienie obiektu ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej  

w miejscowości Żychlin” – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.  
Trwa ocena wniosku. Wydłużono termin rozpatrywania sprawy do dnia 15.06.2026 r. 

2. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto – etap II” 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług  
i e-zasobów publicznych w ramach ZiT – trwa ocena formalna wniosku. 

II.  Realizacja i monitoring projektów: 
Bieżąca obsługa administracyjna realizowanych projektów - bieżące prowadzenie spraw 
związanych z obsługą i realizacją projektów inwestycyjnych i nie inwestycyjnych (m.in. 
dokumentacja projektowa i budowlana, tablice informacyjne, promocja projektów): 

1. Projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową  
w Starym Mieście” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 
Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej.  
Trwa realizacja projektu. Pozytywnie rozpatrzono wniosek o płatność refundacyjną na kwotę: 
278 829,20 zł.  

2. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług i e-zasobów 
publicznych w ramach ZiT. Trwa rozpatrywanie wniosku o płatność refundacyjną na kwotę: 
422 968,84 zł. 



3. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare 
Miasto” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej – Trwa realizacja projektu. 
Trwa procedura rozpatrywania ofert złożonych w przetargu. Dnia Trwa bieżąca obsługa 
uczestników projektu i mieszkańców w zakresie finansowania montażu OZE.   

4. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji  
do zmian klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6  
– Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZiT. – Trwa realizacja 
projektu. Podpisano umowy z wykonawcami na realizację zadań w ramach obszaru 2, obszaru 
3, obszaru 4, obszaru 5, obszaru 6 i obszaru 8.  

5. Projekt pn. „INoSeM – Inkubator Przedsiębiorczości w Gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 10.3 Budowa ekosystemu instytucji 
otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury B+R i cyfryzacji administracji 
publicznej. Projekt partnerski. Zakończono rzeczową i finansową realizację zadania. 
Przekazano do Lidera projektu niezbędne dokumenty do złożenia wniosku o płatność 
refundacyjną.  

6. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach 
realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC). Projekt w trakcie realizacji.  

7. Projekt pn. „Wsparcie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności na terenie Gminy Stare 
Miasto” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 3.2 Rozwój 
zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT. – trwa realizacja projektu.  
Trwa przygotowywanie dokumentów do ogłoszenia postępowania przetargowego. 

8. Projekt pn. „Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  
na  9 liniach autobusowych na terenie gminy Stare Miasto w roku 2026” – Fundusz Rozwoju 
Przewozów Autobusowych – trwa realizacja zadania. Złożono wniosek o dopłatę za miesiąc 
kwiecień. Otrzymano zwrot dopłaty za miesiące styczeń i luty w kwocie: 77 304,00 zł. 

9. Projekt pn. „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Stare Miasto” – 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, inwestycja B.3.1.1 „Inwestycje  
w zrównoważoną gospodarkę wodno – ściekową na terenach wiejskich”. – zakończono 
rzeczową i finansową realizację zadań. Złożono wniosek o płatność refundacyjną na kwotę: 
1 481 965,21 zł. W UMWW trwa ocena postępowań przetargowych. 
 

III. Informacja na temat ogłoszonych naborów: 
Na bieżąco przekazywane są informacje na temat ogłaszanych konkursów dla placówek 

edukacyjnych, jednostek organizacyjnych i organizacji pozarządowych, w tym m.in. KGW i OSP, 
m.in.: „Nasza wieś naszą wspólną sprawą”, dotacje dla KGW z ARiMR, granty dla OSP – „Orlen na 
straży”, granty na sport i edukację – Fundacja LOTTO, granty na bezpłatne posiłki dla dzieci  
i młodzieży – Program „Pajacyk”, przypomnienie o fiszkach grantowych do SSWP, edukacja 
finansowa dla uczniów – ‘Finansoaktywni”, cyfryzacja szkół i placówek – „Cyfrowy uczeń”, turniej 
piłkarski dla młodzieży – „Z Orlika na stadion”, granty na rozwój strzelnic – „Strzelnica w Powiecie 
2026”, ochrona dziedzictwa kulturowego – „Wspólnie dla dziedzictwa”, Konkurs UMWW - 
działania proekologiczne i prokulturowe.  

IV. Koordynacja programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ 
Program Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ - bieżąca informacja na temat programu oraz nadzór  
na prawidłową realizacją obowiązków jego uczestników. Do UMWW przekazano zgłoszenie 
uczestnictwa w programie sołectwa Barczygłów.   

V.  Inne sprawy ze stanowiska: 
1. Złożono sprawozdanie do GUS zgodnie z programem badań statystycznych statystyki 

publicznej na rok 2025z zakresu rewitalizacji. 
 
/-/ Elżbieta Perkowska 



Stanowisko ds. promocji 

1.Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto: 
-  publikacja informacji dotyczących działalności gminy, 
-  publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia, 
- promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne  
i organizacje pozarządowe. 
2. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu. 
3. Zamieszczanie informacji dla mieszkańców w aplikacji eKURENDA. 
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.  
5. Realizacja zadań promocyjnych oraz związanych ze współpracą z gminami partnerskimi w ramach 
przygotowań do Dni Staromiejskich 2026.   
 
/-/ Joanna Sypniewska 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
 

1. Wybrano Wykonawcę drugiego przetargu pn.: „OGRODY TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNE GMINY 
STARE MIASTO JAKO FORMA ADAPTACJI DO ZMIAN KLIMATU” (w systemie „zaprojektuj i wybuduj”) 
w zakresie: 
Cześć 1: Obszar 2 Stare Miasto – Szkoła Podstawowa 
Cześć 2: Obszar 3 Lisiec Wielki – Szkoła  
Cześć 3: Obszar 4 Modła Królewska – Szkoła  
Cześć 4: Obszar 5 Żdżary – Szkoła  
Cześć 6: Obszar 8 Stare Miasto – boisko Orlik 
Wykonawca:  
Pracowania Architektury Krajobrazu „Zielona Przestrzeń”  Krzysztof Nowicki 
ul. Dobrska Szosa 12a 62-700 Turek  
Wartość umowy dla cz. 1: 329 630,16zł    
Wartość umowy dla cz. 2: 146 960,40zł    
Wartość umowy dla cz. 3: 129 654,30zł    
Wartość umowy dla cz. 4: 134 402,10zł    
Wartość umowy dla cz. 6: 232 445,40zł    
Termin wykonania umów: do 7 miesięcy od daty podpisania umowy  
 
4. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.:  
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY STARE MIASTO 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 
Cześć nr 1 Przebudowa drogi gminnej w m. Modła Księża, Modła Królewska, ul. Słoneczna  
wraz z dokumentacją 

Nr 
oferty 

Nazwa i Adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200 62-600 Koło 

1 300 982,69zł 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Z. Urbanowskiej 8 62-500 Konin 

1 330 347,71zł 



3 KOST-BUD Piotr Druchliński  Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Ląd 1 172 992,58zł 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o. 

ul. Komunalna 8 62-700 Turek 

1 433 448,77zł 

7 TRANS-SPILI Sp. z o.o. ul. Graniczna 18A 62-563 Licheń Stary 1 143 000,00zł 

 
Cześć nr 2 Przebudowa drogi gminnej w m. Rumin, ul. Brzozowa w zakresie wykonania nakładki 
asfaltowej 

Nr 
oferty 

Nazwa i Adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200 62-600 Koło 

568 234,17zł 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Z. Urbanowskiej 8 62-500 Konin 

580 061,60zł 

3 KOST-BUD Piotr Druchliński  Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Ląd 577 008,50zł 

7 TRANS-SPILI Sp. z o.o. ul. Graniczna 18A 62-563 Licheń Stary 538 000,00zł 

 
Cześć nr 3 Przebudowa drogi gminnej w m. Krągola dz.nr 31 i 148/3 w zakresie wykonania nakładki 
asfaltowej 

Nr 
oferty 

Nazwa i Adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200 62-600 Koło 

742 402,66zł 

3 KOST-BUD Piotr Druchliński  Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Ląd 763 692,24zł 

7 TRANS-SPILI Sp. z o.o. ul. Graniczna 18A 62-563 Licheń Stary 688 000,00zł 

 
Cześć nr 4 Przebudowa drogi w m. Stare Miasto wraz budową kolektora deszczowego,  
ul. Jarzębinowa wraz z dokumentacją 

Nr 
oferty 

Nazwa i Adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

PLN 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Z. Urbanowskiej 8 62-500 Konin 

893 833,96zł 

3 KOST-BUD Piotr Druchliński  Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Ląd 834 110,99zł 



4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o. 

ul. Komunalna 8 62-700 Turek 

1 054 226,92zł 

 
Cześć nr 5 Przebudowa drogi w m. Stare Miasto, ul. Kwiatowa i Janowicka wraz z odwodnieniem 

Nr 
oferty 

Nazwa i Adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

PLN 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200 62-600 Koło 

804 446,32zł 

3 KOST-BUD Piotr Druchliński  Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Ląd 615 395,14zł 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o. 

ul. Komunalna 8 62-700 Turek 

682 261,32zł 

5 MK STELLA Konrad Marek ul. Południowa 37 62-600 Koło 543 560,31zł 

6 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych Jakub Wawrzyniak 

ul. Zaremby 16/9 62-740 Tuliszków 

584 520,40zł 

 
Trwa procedura przetargowa. 
 
/-/ Radosław Kaczmarek 
 

Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarzadzania kryzysowego 

i przeciwpożarowych 
 

1. W dniu 16 maja br. odbyły się uroczystości Gminnego Dnia Strażaka oraz  100lecia Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Główiewie. 
W obchodach udział wzięły jednostki OSP z terenu naszej gminy wraz ze sztandarami. Strażacy  
w podniosłej atmosferze przemaszerowali na miejsce uroczystości, którą rozpoczęła polowa msza św. 
w intencji strażaków. Przemarsz oraz oprawę wydarzenia uświetniła Orkiestra Staromiejska pod 
dyrekcją pana Krzysztofa Pydyńskiego. Ważnym momentem obchodów  było wręczenie medali  
i odznaczeń. Dowódcą uroczystości był Roman Pakulski Komendant Gminny OSP. Uroczystość była 
okazją do integracji środowiska strażackiego oraz podkreślenia ważnej roli, jaką odgrywają OSP  
w zapewnieniu bezpieczeństwa mieszkańcom. 
 
2. Zjazd Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych odbył się 23 maja br. w Ruminie. Wzięło w  nim 
udział 24 przedstawicieli do ZOG, 22 delegatów na Zjazd, zaproszeni goście. W wyniku 
przeprowadzonych wyborów,  skład Prezydium ZOG na lata 2026-2031 przedstawia się następująco: 
Prezes: Michał Kałużny 

   Wiceprezesi: Jerzy Rzepecki, Kazimierz Wróblewski, Krzysztof Janiak, Jakub Kujawa 
   Skarbnik: Piotr Bońka.  
   Komendant Gminny OSP: Szymon Budka., zastępca komendanta: Radosław Piaszczyk. 
   Członkowie Prezydium: Ireneusz Ćwiek, Zdzisław Białkowski, Zdzisław Zimny, Adam Wawrzyniak. 



Przedstawicielami do Zarządu Oddziału Powiatowego zostali: Andrzej Piaskowski i Kazimierz     
Wróblewski.  
Delegatami na Zjazd Oddziału Powiatowego wybrani zostali:  
Ireneusz Ćwiek, Roman Czajkowski, Piotr Jasiak. 
Skład Komisji Rewizyjnej przedstawia się następująco: przewodniczący: Piotr Jasiak,  
wiceprzewodniczący: Jarosław Pakulski, sekretarz: Mariusz Szczepaniak,  
członkowie: Robert Soszyński i Mateusz Kucharczyk. 
 

/-/ Dorota Dukarska 


